
 
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  51  del 12.2.2015 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA – IL TUCANO DI SIMONI  ANTONELLA. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28/2/2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20/2/2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16/5/2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Richiamata la Legge 1/8/1964 n. 719 e ss.mm.ii; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 dell’11/2/2015; 
 
Riscontrata la regolarità della fornitura nonché la regolarità contributiva, 

 
 

DETERMINA 
 
di liquidare la seguente fattura: 
 

 
cartolibreria fattura n. data importo descrizione c apitolo  intervento residui 

 
Cartolibreria  
IL TUCANO  

di Simoni Antonella 
Gozzano 

P.IVA 01445180035 183/2014 12/11/2014 174,55 
libri testo 

scuola primaria 1418 1.04.05.02 2014 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Sabrina Vicario 

 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 
 


